

Nyhedsbrev *Områdegruppe Metro*

#35 d. 18. november 2020

Kære medlemmer

Jeg får allerede nu mange henvendelser vedr. nye vagter og ny bemandingsplan på M1/2.

Jeg fornemmer der er nogen forvirring vedr. udmeldingen om vagter og bemandingsplan, men fakta er:

- De nye vagter på M1/2 er ledelsens oplæg - og er ikke endelige
- Den nye bemandingsplan på M1/2 der skal drøftes fredag d. 20. november, er ledelsens oplæg - og er ikke endelig
- Gruppen af stewards der deltager i drøftelserne er udpeget af ledelsen
- Jeg ved ikke mere end hvad jeg har skrevet til jer, men der er tydeligvis nogle af jer der ved mere end jeg, hvilket er frustrerende for mig. Af den grund ville det have være ønskeligt, hvis jeg havde været involveret noget tidligere i processen
- Jeg har allerede nu ønsket endnu en drøftelse af vagter og bemandingsplan, hvilket jeg forudser kan blive nødvendigt oven på den kommende fredags drøftelser
- Ingen emner er på forhånd udelukket for drøftelser og intet er på forhånd besluttet

Jeg sætter stor pris at i fortsat henvender jer til mig om jeres bekymringer, gode ideer og gode forslag, som det allerede har været tilfældet – tak for det.

Evaluerings af instruks vedr. mundbind

Der 20. november er der indkaldt til møde vedr. evaluering vedr. "Instruks om anvendelse af mundbind i Metroen samt håndhævelsen". Instruksen er oprindeligt udsendt af Kenth d. 20. august og en opdatering er udsendt af Birgit d. 12. november, denne opdatering har jeg dog ikke godkendt, hvorfor den ikke er gældende.

I forbindelse med evalueringen bringer jeg naturligvis jeres ønsker videre.

Renskrivning af overenskomst trækker ud

Jeg har via Hovedbestyrelsen endnu engang efterlyst renskrivningen af vores overenskomst, der blev indgået i marts. Det lader dog til at det trækker ud, det er naturligvis uacceptabelt at det skal tage så lang tid, men hvor knasten ligger afventer jeg svar på.

Den tidligere overenskomst har i her (den er stadig gældende dog er lønbladende, her under tillæg, selvfølgelig ændret).

https://www.djf.dk/wp-content/uploads/2019/07/OK17_Overenskomst_DI_og_DJF-3.pdf

Medlemstal (142>144)

Områdegruppe Metros medlemslister opgøres via DJ. Vi siger velkommen til 2 nye medlemmer – vi bliver ved med at sætte ny rekord hver gang vi får nye medlemmer 😊 🇩🇰 🇩🇰 🇩🇰

Vi nærmer os med hastige skridt endnu en milepæl, nemlig 150 medlemmer, hvilket vi i bestyrelsen er super glade for og stolte over. Når det sker, bliver det **store-kage-dag** 😊

Med venlig hilsen

Frank Johansson

Formand & Fællestillidsrepræsentant
Områdegruppe Metro
fjo@djtr.dk / omr-metro.dk/ / 20963420